
 

ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ OBLASTNÍ ARCHIV V PRAZE  

Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4 

_________________________________________________________________________________________ 

www.soapraha.cz  tel.:  +420 974 847 358 

ID schránky: k28aiwy  fax:  +420 974 847 357 

IČ: 70979391 – nejsme plátci DPH  e-mail: e-podatelna@soapraha.cz 

Bankovní spojení: ČNB, č. ú. 7200881/0710 

OBJEDNÁVKA č. 82/2021 

číslo objednávky uveďte na fakturu  

IČ: 70979391 - nejsme plátci DPH 
                    

 

Dodavatel:    Truhlářství Kalina                                     IČ: 68860901 

                      Kpt. Jaroše 1217   

                      Lysá nad Labem 

                         

Objednáváme u Vás:  
 

Výměna 3ks oken v badatelně, SOkA Nymburk. 

 

Celková částka (dle nabídky z 23.2.2021): 236.906Kč vč. DPH. 

 

 

Platba na fakturu ! 

 

        

Kontaktní osoba: 
Telefon:  

e-mail:    

 

Č. rezervace: 700538080 

FM:  A5101 

RP:  517180 

  

        

                                                                                                  

Vystavil: 

Datum:   11.3.2021 

 

 

 

Upozornění: 
V případě zasílání faktury v písemné podobě, zasílejte pouze na fakturační adresu –  

„SOA Praha – podatelna, Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4“, v případě elektronického 
zasílání na adresu – e-podatelna@soapraha.cz  nebo datovou schránkou: k28aiwy.  

 

 

mailto:e-podatelna@soapraha.cz


Dodavatel:       Odběratel:     23.2.2021 

 

 

 

 
 

 

 

 

           

 

Cenová nabídka atypických jednoduchých  oken včetně  
Izolačního dvojskla. 

                 

Popis: atypická jednoduchá okna 

 

Tloušťka rámu a křídla 60 mm  

 

Venkovní rám ve spodní části vč. odtokových kanálků 

 

Venkovní křídla ve spodní části vč. dřevěné okapničky 

 

Zdobená římsa na poutci – nutno upřesnit. 
 

Bez lištování zdobenou lištou vnitřního rámu (spoj rám – zeď). 
 

Materiál: modřín 

 

Otevírání: dovnitř 

 

Profil: odsouhlasený profil dodavatele 

 

Členění: dle původních v horním patře. 
 

 

Povrchová úprava: vodou ředitelný, hedvábně matný, čtyřvrstvý, akrylátový systém ColorMix od 
holandské firmy Sikkens, skládající se z:   

  - bezbarvá impregnace CETOL WV 881 - chrání dřevo proti mikroorganismům, které 
  způsobují promodrání či hnilobu (nanášení máčením) 
  - barevný základ RUBBOL WP 176 - vytváří základní odstín (nanášení máčením) 

- vrchní krycí barva RUBBOL WF 380 - silnostěnná krycí barva, velmi odolná proti 
vlivům počasí, umožňuje dřevu dýchat (nanášení vysokotlakým stříkáním) 
- přiznané spáry (V- spáry) ošetřeny transparentním tmelem Kodrin WV 470 

 - čelní dřevo ošetřeno transparentním tmelem Kodrin WV 456 

odstín dle výběru ze vzorníku firmy Kalina. - RAL č. – upřesní zákazník 

 

Státní okresní archiv 

 

 

 

 

tel: 

e-mail: 

Truhlářství Kalina 

Kpt. Jaroše  1217 Lysá nad Labem 

IČO: 68860901, DIČ: CZ7601261041 

Tel.777868792 

 

www.truhlarstvikalina.cz 

e-mail: 



Kování: okenní rozvora včetně zdobené klapačky, šroubovací okenní závěsy mosaz, klička 
mosaz dle horního patra, nárazníky na venkovní křídla, 
 
Zasklení:  izolační dvojsklo 4-10-4 čirý tl. 4mm     s UV filtrem! 

 

Těsnění: 1 x do každého venkovního křídla   
Pohled z místnosti. 
 

Položka 01/: 

Výrobní rozměr:  267cm x  160  cm 

Popis:  okno čtyřkřídlé dle horního patra 

Počet:    3   ks 

Otevírání: dovnitř - pravé  
Členění:3x příčka vodorovně 

Cena:  53 100 ,-Kč 1ks 

 

 

 

Cena díla:    159 390,-Kč  
montáž vč. dopravy    26 400,-Kč  
celkem                                  185 790,-Kč 

+ 21% DPH   

konečná cena  
 

 

 

 

Montáž: včetně montáže a dopravy (místo montáže Lysá nad Labem)  
 

Termín: do 60ti dnů od podpisu smlouvy  

 

Platební podmínky: dílčí platba ve výši 70% z celkové ceny včetně DPH, doplatek v hotovosti při 
převzetí hotového výrobku 

V případě 100% platby předem, poskytujeme 3% skonto. 

 

Zhotovitel poskytuje na výrobky a na povrchovou úpravu záruku v délce trvání 4et.  

  

Běh záruční doby počíná běžet následujícího dne po předání – převzetí zhotoveného díla. 
 

Jako firma jsme plátci DPH, které činí 21% k ceně výrobku včetně montáže. 
 

Tato cenová nabídka platí 1 měsíc od data vydání. 
 

Poznámka: případné barevné odlišnosti na jednotlivých dílech okna jsou způsobeny různou 
savostí dřeva a nejsou považovány za vadu dřevěných oken 

 

Zdarma nabízíme přesné zaměření a konzultace s naším technikem na stavbě. 
 

Zaměření a konzultaci provedl:  Kalina Vladimír 

 



Důležité poznámky: 
 1) Poradenství techniků nenahrazuje projektovou činnost a má jen doporučující charakter.  
 2) Objednatel plně rozumí navrhovanému řešení včetně všech technických pojmů a souhlasí s 
výše uvedenými údaji, otevíráním, odstíny povrchové úpravy a doplňky. Případné dodatečně 
požadované změny a odchylky od výše uvedených údajů budou účtovány k tíži objednatele. 
 3) Za Vaši zakázku zodpovídá technik naší firmy pan Vladimír Kalina tel. č. 777 868 792. Při 
jakémkoliv dotazu ho můžete kontaktovat. 
 4) Objednatel zajistí stavební připravenost pro usazení a montáž oken, přístup ke stavebním 
otvorům a přívod el. energie. Dále bude přítomen při začátku montáže pro upřesnění výše a 
hloubky usazení výrobků a na závěr montáže pro převzetí díla. 
 5) S dotazy ohledně montáže se obracejte na pana Vladimíra Kalinu tel. č. 777 868 792. 

 

Děkujeme za projevenou důvěru a srdečně Vás zveme na osobní jednání pro upřesnění detailů. 
 

 

 

                  ---------------------------- 

               Truhlářství Kalina 

                                                                                             

 

 

     S výše uvedenými údaji v plné výši souhlasí 
 

 

                 ---------------------------- 

         za objednatele 

 

 

 


